

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.654-5
=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250814144117453984123
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$1.301,29
TARIFA: R\$10,00
DATA: 14/08/2025 - 12:51:20

PAGO PARA: Comercio De Alimentos Por
CNPJ: 37.480.199/0001-02
CHAVE PIX: 37.480.199/0001-02
INSTITUICAO: 001 BANCO DO BRASIL S.A
AGENCIA: 3609 - CONTA: 39861-6
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/08/2025 - 12:51:21

=====

DOCUMENTO: 081401
AUTENTICACAO SISBB: 8.15A.3C4.E53.E08.51B

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SUPER PREÇO

Rua Eli Seabra Filho, 510 Loja 19 - Buritis
30.575-740 Belo Horizonte - MG TEL: (31) 9 8502-3190
CNPJ: 37.480.199/0001-02

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Morgana 13/08/2025
VÁLIDO POR 07 DIAS

Dados do Cliente

Creche Comunitária Lago Azul
Rua Rio Tigre, 149 TEL. (31) 2567-4576
32280-210 CONTAGEM - MG
CNPJ: 23.847.130/0001-60

Qtde	Descrição do Produto	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
60	Leite Vida longa integral I	UN	R\$ 5,09	R\$ 305,40
3	Cacau em pó 100%	KG	R\$ 38,90	R\$ 116,70
25	Macarrão espaguete 500g	UN	R\$ 5,10	R\$ 127,50
28	Macarrão padre nosso 500g	UN	R\$ 5,39	R\$ 150,92
2	Colorau	KG	R\$ 18,13	R\$ 36,26
3	Manteiga 500g	UN	R\$ 23,79	R\$ 71,37
4	Amido de milho 500g	UN	R\$ 13,29	R\$ 53,16
35	Feijão carioca 1kg	UN	R\$ 8,16	R\$ 285,60
16	Farinha de trigo 1kg	UN	R\$ 5,78	R\$ 92,48
10	Aveia em flocos finos 170g	UN	R\$ 6,19	R\$ 61,90
Total				R\$ 1.301,29

37.480.199/0001-02
COMÉRCIO DE ALIMENTOS
PORTO LTDA
Rua Eli Seabra Filho, 510
B. Buritis- CEP: 30.575-740
BELO HORIZONTE

ORÇAMENTO

MERCEARIA JARDIM E FREITAS LTDA
RUA PIUMA ,400 –SÃO GABRIEL
CEP:30881-350
BELO HORIZONTE
CNPJ:11663456/58
CONTATO:3476-7524

Validade do Orçamento : 7 dias DATA:14/08/2025

DADOS DO CLIENTE
Creche Comunitária Lago Azul
Rua Rio Tigre 149 Riacho das Pedras Contagem
CNPJ:23.847.130/0001-60

VENDEDOR:

PRODUTO	QUANT	VALO UNIT	VALOR	TOTAL
AVEIA EM FLOCOS 150GR	10	7,99	79,90	
FARINHA DE TRIGO 1KG	16	6,98	111,68	
FEIJAO CARIOCA 1 KG	35	8,18	286,30	
AMIDO DE MILHO 500GR	4	14,59	58,36	
MANTEIGA 500GR	3	25,98	77,94	
COLORAU	2	19,98	39,96	
MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	28	5,99	167,72	
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GR	25	5,69	142,25	
CACAU EM PO 100% 1 KG	2	42,99	85,98	
LEITE LONGA VIDA 1L	60	5,69	341,40	
				R\$ 1.391,49

11.663.456/0001-00

Mercearia Jardim e Freitas Ltda

Rua Piuma, 400
São Gabriel - CEP 30881-350
BELO HORIZONTE • MG

ORÇAMENTO Á CRECHE COMUNITÁRIA LAGO AZUL
DATA 14/08/ 2025
EMPRESA VAREJÃO DO GAGO LTDA
RUA RIO PARAPEBA , 668 BAIRRO RIACHO DAS PEDRAS CONTAGEM
01.017. 188/0001-43

Dados Cliente:
0008560 - CR E CH E CO M U N ITARIA LAGO AZ U L
RUA RiO TIGRE RIACHO - CO NTAG EM M G
CN PJ : 23847130000 160 Insc. Estad. : Fone: 003 1 97365-6871

PRODUTO	QUANT	VALO UNIT	VALOR
MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	28	5,68	159,04
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GR	25	5,99	149,75
AVEIA EM FLOCOS 150GR	10	6,98	69,08
FARINHA DE TRIGO 1KG	16	5,98	95,68
FEIJAO CARIOCA 1 KG	35	8,29	290,15
LEITE LONGA VIDA 1L	60	5,78	346,08
CACAU EM PO 100% 1 KG	2	39,90	79,08
AMIDO DE MILHO 500GR	4	13,98	55,92
MANTEIGA 500GR	3	25,98	77,94
COLORAU	2	19,78	39,56

VALOR TOTAL: 1.362,28

